SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Gói thầu: sửa chữa, thay thế linh kiện Bộ lưu điện Santak

C6KR phục vụ hoạt động chuyên môn

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Sửa chữa,

thay thế linh kiện Bộ lưu điện Santak C6KR phục vụ hoạt động chuyên môn.

 Để có cơ sở thực hiện Gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh kiện Bộ lưu điện

Santak C6KR phục vụ hoạt động chuyên môn. Kính mời Quý công ty có năng lực,

quan tâm vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

STT

Tên máy móc,

thiết bị/

dịch vụ

Nội dung thực hiện/

Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi

chú

1

Sửa chữa,

thay thế linh

kiện Bộ lưu

điện Santak

C6KR

Phí thay thế lắp đặt ắc

quy cho bộ lưu điện

Santak C6KR

Lần 01

Ắc quy cho bộ lưu

điện Santak C6KR
Cái 20

 Tổng cộng: 02 khoản

Bằng chữ: …………….……………..đồng

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, sửa chữa, thay thế

linh kiện và giao hàng tại Trung tâm

Ghi chú:

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày tháng

chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá hàng hóa,

dịch vụ bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại thuế và

các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

2

- Cam kết sau khi sửa chữa, thay thế linh kiện, bảo trì bảo dưỡng đảm bảo

máy hoạt động ổn định và bảo hành trong vòng 6 - 12 tháng.

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Sửa chữa, thay thế

linh kiện Bộ lưu điện Santak C6KR phục vụ hoạt động chuyên môn” gửi về Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

(Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408 hoặc gửi báo giá qua địa chỉ

email: kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn).

- Hạn chót nhận báo giá: 09 giờ 00 ngày 30/9/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TCKT, XN-CĐHA-TDCN (tham gia mở xét chọn giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T11:09:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lưu Thị Mận<manlt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:05:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:06:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:06:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!